Item petia una prati siti ub supra dicti ad REFREGGIUM cui coheret
ab una parte heredem quonda Magnifici Domini EUSTORGI de PUSTER-
LA, a duabus partibus Heredi quondam prefati Fratelli- domini
PIETRI de PUSTERLA, ab alia F. Olona. Particarum QUINQUE p. 5.--

Item una petia prati siti ubi dicitur al GERENZIA, cui coheret un-
dique prefati Heredem Fratelli Domini PETRI de PUSTERLA, di
particarum DUODECEM, vel circa.....p. 12.--

Item Ripa nuncupata siti & ut supra ubi dicitur a PRATES de TURBA
.....GERENTII, cui coheret ab una parte Ruggia Maestra, ab a-
lia prefati Domini GUGLIELMI PUSTERLA , particarum TRIUM vel
circa.....P. 3.--

Sono in tutto pert. 401.-- (quattrocentouno) delle quali ne resta
notificato in testa a VITALIANO PUSTERLA del quondam Guglielmo

145
19
22

186
5
12
2

20

186
94

300

4 24
T o r b a
1537 1561

pert. 94.-- che levando dalle suddette pertiche 401.--, restano
pert. 307.-- che vengono possedute da terzi possessori con adacqua
mento dal F.O. sotto pretesto di valersi del Privilegio Ducale
concesso al fu Senato e Consigliere Ducale PIETRO antenato delli
suddetti GUGLIELMO e VITALIANO padre e figlio PUSTERLA. -----

Item viso noto Regii Fiscii supra dicti omnibus definitive edi-
to diei 20 Luglio, presenti tenoris sequenti &

I668

I668 diei 20 Luglio

" FISCUS se REMITTIT se TAME & +-----

Signat firmati : IBANEZ

Item visa citazione presentetori a ex ordi em supra, et ad i-
stantiam dicti JG. Antonio Maria PUSTERLA ac liti consortem
Statuti et intimata dicto delatori esseches de qua in ea que una
cum illis relationis intimazione est tenoris seg. Vid: &

Mandato :

Ill.mo Magistrato Regio Ducale R.E. et bonorum patr. Stat.M.ni
et ad instantiam JG. Antonio Maria PUSTERLA, ac litis conserva-
tur per quemlibet ostiarum citenter etiam peremptoris et in fi-
ne....inferius nominat, et quodlibet coram .. quatenus die
martis p.pf. que erit dicti Tertia Febreri Mensis Augusti in
tertis comparent peremptorem ub supra coram prefati Magistrati
in eius Camera ufficii siti in Curia Arengi M.ni ub F. ad Vid°
et audient per ipsos Ill.mi Domines Presidens et que es tores
ficti omnius et quam emq ordinationem, provvisionem, declaratio-
nes, et furi sententiam deffinitivam que per cum fieri LEGNAVERDE
non nullarum acquarem detervintium pro irrigandis non nullis
bonis siti in territorii TURBA (p.C.S.) tanquam pretent & di-
cte Reggia Camera spectii uti posses suis legitimo titolo, et
ut in actis et de eis rogari Istrumentu, vel achem publicam
in omni lite; seu causa inter ipsas parte vertentia, et fieri
omnia alia in premissis necessaria & alioquin & dab Med.ni die
Veneris 30 Luglio I668 pro essendo ut supra, et pro ut supra,
abusi predicta non fuerunt, se non expedirenter dictus die, et
hora pro essendo ut supra successive singulus diebus, et horis
donec predicta essent adimplete.